平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年2月28日）

修正の理由

 当連結会計年度につきましては、お客様の低価格志向・節約志向や競合各社の新規出店、業態を超えた競争による商

品価格の引き下げ等により、売上高は予想金額を僅かに下回る見込みとなりました。

 また、店舗のスクラップ＆ビルドによる長期休業や老朽店舗の閉店、事業拡大に伴う人員増及び今後の新規出店に向け

た設備投資の増加も加わり、利益面におきましても予想を下回る見込みとなったため上記のとおり連結業績予想数値を修

正いたします。

（注）１．平成25年２月期通期連結業績予想数値は、決算期変更の経過期間のため11ヶ月決算となっております。

   ２．上記の業績予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

     は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年4月9日

各 位

上場会社名 ヤマザワ

代表者 代表取締役社長 板垣 宮雄

（コード番号 9993）

問合せ先責任者 取締役 管理本部長 佐藤 慎三

（TEL 023-631-2211）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年10月26日に公表いたしました平成25年２月期（平成24年４月１

日～平成25年２月28日）連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,000 1,700 1,700 900 82.70

今回修正予想(B) 92,535 1,365 1,409 705 64.79

増減額(B-A) △1,465 △335 △291 △195

増減率(%) △1.6 △19.7 △17.1 △21.7

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）

101,423 3,212 3,269 1,679 154.37